УТВЕРЖДЕНА
Приказом муниципального казенного
учреждения культуры «Центральная районная
библиотека» Подгоренского муниципального
района Воронежской области
от 31 декабря 2021  № 30

ТИПОВАЯ ФОРМА РАЗЪЯСНЕНИЯ СУБЪЕКТУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ

ДАННЫХ ЮРИДИЧЕСКИХ ПОСЛЕДСТВИЙ ОТКАЗА
ПРЕДОСТАВИТЬ СВОИ ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ

Я, _______________________________________________________________ ,
                                (фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)
паспорт (основной документ, удостоверяющий личность)________________ ,
                                                                                                         (серия, номер)
выдан «___» _______  ______   ______________________________________ ,
                     (дата выдачи)                  (выдавший орган)
проживающий(ая) по адресу: ________________________________________ ,
                                                                         (адрес проживания)
в соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона от 27 июля 2006

года  № 152-ФЗ «О персональных данных» настоящим подтверждаю, что мне

разъяснены юридические последствия отказа предоставить свои

персональные данные оператору (нужное подчеркнуть):

- муниципальному казенному учреждению культуры «Центральная

районная библиотека» Подгоренского муниципального района Воронежской

области

- МКУ «ЦБ отдела культуры».

«____» __________ 20        г.    ________________          __________________
                       (дата)                          (подпись)         (расшифровка подписи)

	ТИПОВАЯ ФОРМА РАЗЪЯСНЕНИЯ СУБЪЕКТУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ ЮРИДИЧЕСКИХ ПОСЛЕДСТВИЙ ОТКАЗА ПРЕДОСТАВИТЬ СВОИ ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ